

ПРИКАЗ

Nº 6d7

"Of" celetrespel 2013.

г. Москва

О внесении изменений в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В связи с необходимостью ведения интеграционной политики в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в рамках осуществления международной деятельности, руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

- 1. Создать 04 сентября 2023 года в структуре ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Проректор по международным связям) Центр конкурентных исследований (присвоить шифр 16102, сокращенное наименование ЦКИ).
- 2. Проректору по международным связям Тарасову А.Е.:
- 2.1. в срок до 04 сентября 2023 года разработать и предоставить на утверждение в Финансово-экономическое управление проект штатного расписания ЦКИ;
- 2.2. в срок до 23 сентября 2023 года организовать разработку положения о ЦКИ;
- 2.3. в срок до 09 сентября 2023 года внести изменения на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в разделе «Об Университете» в «Сведениях о структуре и органах управления образовательной организации» по ссылке: https://mpei.ru/employees/Pages/structure.aspx.
- 3. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».
- 4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по международным связям Тарасова А.Е.

Ректор

forent

Н.Д. Рогалев